ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006-2020-TP
ATA REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D473A1045__

LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006-2020-TP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preços nº 006-2020-TP, objetivando a contratação de empresa do
ramo para construção de duas quadras poliesportivas no Povoado Puba e Povoado Lagoa de Baixo no
município de Rio Real – Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra, referente ao
contrato de repasse nº 886650/2019/MC/CAIXA. Considerando as disposições da lei 8.666/93, e o que
consta no referido processo, em favor da empresa: M2L CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
10.944.557/0001-34, vencedora do certame com o valor global de R$ 399.448,73 (trezentos e noventa
e nove mil quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e três centavos). Rio Real/BA, 03 de
setembro de 2020, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D473A1050__

ATA REGISTRO DE PREÇOS

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 5

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 6

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 7

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 8

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 9

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 10

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 11

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 12

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 13

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 14

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 15

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 16

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 17

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 18

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 19

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 20

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 21

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 22

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 23

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 24

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 25

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 26

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 27

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 28

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 29

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 30

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 31

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 32

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 33

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 34

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D473A1051__

CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 35

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 471 — Ano 3
04 de setembro de 2020

Página 36

Certificação Digital: 9NV1TX3S-V5NPDSK0-RVY4FLJX-GYBPWQGM
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

		2020-09-04T14:57:49-0300